
レストランメニューリニューアルに伴う一部価格改定のお知らせ

令和7年5月29日

【価格改定日】

令和7年6月3日(火)　11:30∼

【価格改定内容】

・ランチメニューの一部

・ご宴会メニューの一部

リゾートホテル モアナコースト

常務取締役　　芝野 尚

　平素よりリゾートホテルモアナコースト及び、リストランテフィッシュボーンをご愛顧いただ
きまして誠にありがとうございます。

　この度、皆様によりご満足いただけるお料理をご提供させていただくため、令和7年6月3日(火)
より一部コースメニューの内容を一新してお届けすることとなりました。

　また、それに伴いコースメニューの価格変更も行うこととなりましたのでご案内させていただ
きます。

　これからも地域に根差した、お客様にご満足いただけるホテル・レストランであり続けられる
よう、スタッフ一同努力してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申
し上げます。


